Walterus Coelborner et Gertrudis eius filia cum tutore quondam domum
 lapideam cum suo fundo sitam in (dg: B) Busco ad vicum Orthensem (dg:
 ret) in (dg: hereditatem) hereditate quondam (dg: .) Hermanni de Venne
 alias dicti Crulliart retro domum lapideam Johannis Zanders inter
 hereditatem quondam Willelmi Broeders ex uno et inter quondam viam
 tendentem ibidem (dg: jux in dicta hereditate dicti quondam Hermanni de
 Venne) contigue iuxta hereditatem Johannis de Zidewijnden ex alio et que
 domus (dg: et area) lapidea et (dg: area) cum (dg: cum) suo fundo
 #primodicta# (dg: tendent) tendit cum uno fine ad (dg: hereditatem)
 edificium lapideum dictum ghevel consistens inter primodictam domum
 lapideam (dg: et are) et inter (dg: inter) dictam domum lapideam dicti
 Johannis Zanders et cum reliquo fine ad antiquum murum oppidi de Busco
 ibidem simul medietate¹ dicti edificii lapidei ghevel vocati consistentis
 inter primodictam domum lapideam et inter dictam (dg: lap) lapideam¹
 dicti Johannis Zanders atque cum medietate dicti antiqui muri oppidi de
 Buscoducis et edificii lapidei dicti ghevel supra eundem antiquum murum
 constructi et edificati prout primodicta domus lapidea in dictis muris et
 edificiis lapideis ghevel vocatis (dg: con-) est constructa et prout jus
 edificandi in dictis edificiis lapideis communiter ghevel vocatis spectat
 ad domum lapideam supradictam simul cum jure utendi dicta (dg: vna) via

²⁹ Aanvulling op basis van BP 1178 f 071v 07; daar staat dat de pacht
 verworven was van broers Lambertus, Johannes en Theodericus¹, kwv
 Theodericus zvw Nijcholaus van Heze, etc.

³⁰ Zie → BP 1180 p 346v 09 vr 11-06-1395, overdracht van het huis met
 ondergrond.

similiter aliis hominibus #jus# in dicta via habentibus atque (dg: j) cum (dg: jure) pleno jure deducendi putredines et #stercora# (dg: q) quas latrine consistentes in primodicta domo (dg: et area) lapidea per (dg: transitum seu et) edificium lapideum dictum (dg: con) conduct consistens #sub terra# in (dg: hereditate) domo dicti Walteri (dg: Koe) Coelborner et eius liberorum ibidem (dg: sit) ab altera parte dicti antiqui muri dicti oppidi de Busco et quod (dg: transitus et) edificium lapideum dictum conduct tendit a primodicta domo lapidea (dg: sub terra) usque ad aquam dictam die Haven scilicet #sub# terra et in dicta domo dicti Walteri et eius liberorum #in quantum huiusmodi transitus et conductus consistit in domo dicti Walteri et eius liberorum sub terra# ut dicebant hereditarie vendiderunt Ludekino filio quondam Cristiani de Zeelst promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: dno) dimidio grosso antiquo domino (dg: f) duci et hereditario censu (dg: censu) L solidorum monete (dg: Arnolde de Z) heredibus quondam Johannis de Zidewijnden exinde solvendis et quod ipsi Walterum Rodolphum et Johannem liberos primodicti #Walteri# quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis ad opus dicti emptoris facient renunciare hoc addito quod si contingat imposterum dictum transitum et edificium lapideum (dg: dictum) conduct vocatum (dg: p) destrui seu frangu' seu defectum pati quod extunc dictus emptor libere poterit sub suis laboribus et expensis huiusmodi transitum et edificium lapideum conduct vocatum facere reparari sub dicta terra (dg: et) in dicta domo dicti Walteri (dg: ..) Coelborner et eius liberorum. Testes Vere et Walterus datum in octavis sacramenti.

BP 1179 p 697r 02 do 12-06-1393.

Ghibo van Gheijne verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghibo de Gheijne prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 697r 03 do 12-06-1393.

De broers Willelmus en Johannes van Best, kvw Willelmus Brueder, beloofden aan Walterus Coelborner 17 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Willelmus et Johannes de Best fratres liberi quondam Willelmi Brueder promiserunt Waltero Coelborner (dg: L Hollant g) decem et septem Enghels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 697r 04 do 12-06-1393.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Theodericus zvw Theodericus gnd van Megen" en Herbertus zv Rodolphus Hals beloofde de brief, zo nodig, ter hand te stellen aan Ghiselbertus van Maren.

Et fiet vidimus de littera incipiente Theodericus filius quondam Theoderici dicti de Megen et Herbertus filius Rodolphi Hals promisit tradere Ghiselberto de Maren ut in forma. Testes datum supra.

BP 1179 p 697r 05 do 12-06-1393.

Gertrudis dv Walterus Coelborner verhuurde aan haar voornoemde vader Walterus alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar moeder Katherina, resp. die aan haar zullen komen na overlijden van haar voornoemde vader Walterus, voor de duur van het leven van voornoemde Walterus.

Gertrudis filia Wralteri' Coelborner cum tutore omnia bona sibi de morte quondam Katherine sue matris successione advoluta et post mortem dicti Walteri sui patris successione advolvenda (dg: supportavit) #locavit# dicto Waltero suo patri ab eodem Waltero ad eius vitam et non ultra

possidenda promittens (dg: ratam servare) cum tutore ratam servare.
Testes datum supra.

BP 1179 p 697r 06 do 12-06-1393.

Ghiselbertus van Maren droeg over aan de secretaris, tbv Henricus zvw Theodericus zvw Theodericus van Megen, alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Ghiselbertus en Hilla, kvw Rodolphus Sorgen, of volgens hun testament, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van Rijcoldus Borchgreven. De brief overhandigen aan voornoemde Ghisbertus.

Ghiselbertus de Maren omnia bona sibi de morte quondam Ghiselberti et Hille liberorum quondam Rodolphi Sorgen #seu alterius eorum# successione advoluta #et competenda# et quovis modo vigore testamentorum eorundem competentia atque post mortem Rijcoldi Borchgreven successione advolvenda et competenda quorumcumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit mihi ad opus Henrici filii quondam Theoderici filii quondam Theoderici de Megen promittens ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Ghisberto.